MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

GABINETE - CAMBORIÚ

PORTARIA Nº 195/2020 - GAB/CAMB (11.01.03.01.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Camboriú-SC, 17 de março de 2020.

A Diretora-Geral do Instituto Federal Catarinense -  Camboriú, no uso de suasCampus
atribuições legais, resolve:

 Designar os servidores, Art. 1º ANDRESSA GRAZIELE BRANDT, ocupante do
cargo de Pedagogo, Matrícula nº 1761694, MARCIA RODECZ, ocupante do cargo de
Pedagoga, Matrícula nº 2138987, NEUSA DENISE MARQUES DE OLIVEIRA, ocupante do
cargo de Pedagogo, Matrícula nº 1836745, ROBINSON FERNANDO ALVES, ocupante do
cargo de Técnico em Assuntos Educacionais, Matrícula nº 1758606, LEONARDO
CAPARROZ CANGUSSU, ocupante do cargo de Técnico em Assuntos Educacionais,
Matrícula nº 1128878, WILSON JOSÉ MORANDI FILHO, ocupante do cargo de Professor de
Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matricula nº 1642616, ALEXANDRE DE AGUIAR
AMARAL, ocupante do cargo de Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico,
Matrícula nº 2046449, como membros permanentes, e TEREZINHA PEZZINI SOARES,
ocupante do cargo de Secretária Executiva, Matrícula nº 1801689, JORGE LUIS ARAÚJO
DOS SANTOS, ocupante do cargo de Psicólogo, Matrícula nº 1454355, FLAVIO LEITE
COSTA, ocupante do cargo de Professor de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula
n° 1783505, GILBERTO FERREIRA DE SOUZA, ocupante do cargo de Professor de Ensino
Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula nº 1190927, como membros convidados Núcleo, do
Pedagógico - NuPe do Instituto Federal Catarinense -  Camboriú.Campus

 O mandato dos membros será de 02 (dois) anos.Art. 2º

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogada a Portaria Nº
003/GDG/IFC-CAM/2018, de 03 de Janeiro de 2018.

(Assinado digitalmente em 17/03/2020 12:56)
SIRLEI DE FATIMA ALBINO

DIRETOR GERAL
Matrícula: 2105264

Processo Associado: 23350.000004/2020-33

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 195 2020 PORTARIA 17/03/2020

916cda8bd4

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf